Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

                                                 от 26.03.2024       № 446/77

Об учреждении средства массовой

информации в виде сетевого издания

«официальный сайт органов местного

самоуправления муниципального

образования городской округ Фрязино

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой

информации», Уставом городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л:

1. Учредить средство массовой информации в виде сетевого издания

«официальный сайт органов местного самоуправления муниципального

образования городской округ Фрязино Московской области».

2. Определить доменное имя для сетевого издания «официальный сайт

органов местного самоуправления муниципального образования городской

округ Фрязино Московской области»: adm-fryazino.ru.

3. Поручить Администрации городского округа Фрязино выступить

Учредителем сетевого издания «официальный сайт органов местного

самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино

Московской области».

4. Администрации городского округа Фрязино:

4.1. Подготовить и утвердить Устав редакции сетевого издания

«официальный сайт органов местного самоуправления муниципального

образования городской округ Фрязино Московской области».

4.2. Не позднее трех месяцев со дня первого выхода в свет сетевого

издания «официальный сайт органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ Фрязино Московской области»

направить Устав сетевого издания в регистрирующий орган.

5. Подготовить проект внесения изменений и дополнений в Устав

городского округа Фрязино Московской области в части вопросов

официального опубликования (обнародования) и вступления в силу

муниципальных правовых актов.

6. Направить настоящее решение на подписание исполняющему

обязанности Главы городского округа Фрязино.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов городского округа Фрязино

П.А. Коновалову.

Председатель Совета депутатов          Исполняющий обязанности Главы

городского округа Фрязино                    городского округа Фрязино

________________ Е.В. Романова          _________________ Н.В.Бощеван